Rumah Sakit Daerah Gunung Jati

Jl. Kesambi No.56, Kesambi, Kec. Kesambi, Kota Cirebon 45134 0231206330 https://rsdgunungjati.cirebonkota.go.id/

Pemerintah Kota Cirebon / Rumah Sakit Daerah Gunung Jati

Standar Pelayanan Pasien Instalasi Gawat Darurat

No. SK: 000.8.1/KEP.301-RSD.GJ/2024

Persyaratan

- 1. Kartu BJPS/penjamin lainnya
- 2. Surat pengantar rujukan dari Fasilitas Kesehatan Tingkat Pertama (FKTP) jika ada

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Rumah Sakit Daerah Gunung Jati



Jl. Kesambi No.56, Kesambi, Kec. Kesambi, Kota Cirebon 45134 0231206330 https://rsdgunungjati.cirebonkota.go.id/

Pemerintah Kota Cirebon / Rumah Sakit Daerah Gunung Jati



nformasi pelayanan publik ini diambil dari <u>sippn.menpan.go.id</u> pada Jumat, 22 Nov 2024 pukul 00:48. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli. 1. Pasien tiba di IGD di area Drop Zone menuju area triage.

2. Di area Primary Triage dilakukan proses triase oleh Perawat. Pasien kategori merah langsung dibawa

Rumah Sakit Daerah Gunung Jati

Jl. Kesambi No.56, Kesambi, Kec. Kesambi, Kota Cirebon 45134 0231206330 https://rsdgunungjati.cirebonkota.go.id/

Pemerintah Kota Cirebon / Rumah Sakit Daerah Gunung Jati

Waktu	Penyel	lesaian
-------	--------	---------

0

24 Jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

2.Pasien BPJS: gratis.

Produk Pelayanan

1. Dokumen Rekam Medis di IGD PONEK.

Pengaduan Layanan

- 3. Media Sosial (Instagram, Facebook, Tiktok: @rsdgunungjaticirebon).
- 5. Kotak Saran.